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5 

Doorsteekwapening conform vloerleverancier 

HEA260 (opleg 200mm) +2930 

01 eerste verdieping 

2 

8 

0 
Koppelstaven n. t. b. 

+2650 

3 

0 
BPV-280 

Brandwerend bekleden 

drsn. 1. 01 

werkno. 
Almere 

Assen 

Emmen 

Rotterdam 

's-Hertogenbosch 

088 - 678 03 00 

info @goudstikker.nl 

www. 
goudstikker. nl 

goudstikker | de vries 
20240984 

tekeningnr_bladnr 

TO-300-101 

datum gewijz. 

03/04/2025 



214 

KZS-214 

Doorsteekwapening conform vloerleverancier 

7 

0 

HE260A 
BPV-220 +2930 

01 eerste verdieping 

Koppelstaven 
n. 

t. b. 

2 

8 

0 

+2650 

BPV-280 

Brandwerend bekleden 

drsn. 1. 02 

werkno. 
Almere 

Assen 

Emmen 

Rotterdam 

's-Hertogenbosch 

088 - 678 03 00 

info @goudstikker.nl 

www. 
goudstikker. nl 

goudstikker | de vries 
20240984 

tekeningnr_bladnr 

TO-300-102 

datum gewijz. 

03/04/2025 
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PB-290 

7 

0 

Isokorf vlgs. leverancier +2930 

01 eerste verdieping 

2 

8 

0 

+2650 

BPV-220 

KZS-175 

15025 

17580 

drsn. 1. 03 

werkno. 
Almere 

Assen 

Emmen 

Rotterdam 

's-Hertogenbosch 

088 - 678 03 00 

info @goudstikker.nl 

www. 
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goudstikker | de vries 
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datum gewijz. 
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175 

KZS-175 

7 

0 

Isokorf vlgs. leverancier PB-290 +2930 

01 eerste verdieping 

2 

8 

0 

+2650 

BPV-280 

drsn. 1. 04 

werkno. 
Almere 

Assen 

Emmen 

Rotterdam 

's-Hertogenbosch 

088 - 678 03 00 
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datum gewijz. 

03/04/2025 



Doorsteekwapening conform vloerleverancier 

7 

0 

IPE270 +2930 

01 eerste verdieping 

Koppelstaven n. t. b. 

2 

8 

0 

+2650 

BPV-280 BPV-220 

Brandwerend bekleden 

drsn. 1. 05 

werkno. 
Almere 

Assen 

Emmen 

Rotterdam 

's-Hertogenbosch 

088 - 678 03 00 

info @goudstikker.nl 

www. 
goudstikker. nl 

goudstikker | de vries 
20240984 

tekeningnr_bladnr 

TO-300-105 

datum gewijz. 

03/04/2025 
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Doorsteekwapening conform vloerleverancier 

HEA260 (opleg 200mm) +5930 

02 tweede verdieping 

2 

8 

0 
Koppelstaven n. t. b. 

+5650 

3 

0 
BPV-280 

Brandwerend bekleden 

drsn. 2. 01 

werkno. 
Almere 

Assen 

Emmen 

Rotterdam 

's-Hertogenbosch 

088 - 678 03 00 
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datum gewijz. 

03/04/2025 
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Doorsteekwapening conform vloerleverancier 

HEA240 (opleg 200mm) +8910 

03 derde verdieping 

2 

6 

0 
Koppelstaven 

n. 
t. b. 

+8650 

3 

0 

BPV-260 

Brandwerend bekleden 

drsn. 3. 01 

werkno. 
Almere 

Assen 

Emmen 

Rotterdam 

's-Hertogenbosch 

088 - 678 03 00 

info @goudstikker.nl 
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datum gewijz. 
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